
SC 5

Díky tlaku páry 4,2 bar je SC 5 nejsilnějším parním čističem své třídy. S možností připojení 

parní tlakové žehličky, která zkrátí obvyklou dobu žehlení o 50 %. Díky funkci Vapo Hydro 

může být použit pro odstranění odolných nečistot: díky přívodu proudu horké vody se nečis-

toty pohodlně rozpustí a odplaví. Funkce pára nonstop zajišťuje účinné a nepřetržité čištění. 

Odnímatelná nádrž na vodu, přihrádka k uložení kabelu na stroji a parkovací pozici podlahové 

hubice. Zcela bez chemikálií vyčistí až 99,99 % běžných bakterií v domácnosti na tvrdých plo-

chách. S vhodným příslušenstvím můžou být dokonale čisté dlaždice, varná deska i digestoř a 

nejužší spáry. Podlahová hubice Comfort Plus s flexibilním kloubem pro čištění povrchů zajiš-

ťuje vynikající ergonomii přístroje a dokonalý výsledek. Maximální komfort zajišťuje taky ino-

vativní systém výměny návleků z mikrovlákna.

SC
 5

, 1
.5

1
2

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

6
-1

4



SC
 5

, 1
.5

1
2

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

6
-1

4

SC 5

 VapoHydro funkce

Technické údaje
Objednací číslo  1.512-500.0

EAN kód  4054278041261

Plošný výkon m² 150

Doba ohřevu  3

Objem kotlíku / nádrže l 0,5 + 1,5 / (odnímatelná) nádržka

Max. tlak páry bar 4,2

Topný výkon W 2200

Hmotnost bez příslušenství kg 6

Rozměry (D x Š x V) mm 439 × 301 × 305

Vybavení
Dětská pojistka / bezpečnostní ventil  
Integrovaný plnicí trychtýř  
Systém dvou nádrží  
Sada na čištění podlah  Comfort Plus + Prodlužovací trubka (2 x 0,5 m)

Příslušenství  Ruční hubice, tryska s bodovým paprskem, kulatý kartáček

Podlahová utěrka z mikrovlákna kusy 1

Froté potah pro ruční hubici kusy 1

Odvápňovací tyčinky  
Parní hadice s pistolí m 2,5

Parkovací poloha  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



SC 5
1.512-500.0

1 2 3 4 5

SC
 5

, 1
.5

1
2

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

6
-1

4

Objednací 
číslo

Příslušenství pro žehlení

Parní tlaková žehlička I 6006 
žlutá/černá

1 2.863-208.0 Vysoce kvalitní parní tlaková žehlička v atraktivním žluto
-černém provedení. S komfortní žehlicí plochou z ušlechtilé 
oceli.



Trysky

Sada příslušenství podlahová 
hubice Comfort Plus

2 2.863-019.0 Podlahová hubice Comfort plus s pasující mikrovláknovou 
podlahovou utěrkou a s pohyblivým kloubem k nejergono-
mičtějšímu čištění a pro pohodlnou bezdotykovou výměnu 
podlahové utěrky.



Ruční hubice 3 2.884-280.0 Ruční hubice s dodatečnými štětinami k čištění sprchových 
koutů, kachliček atd. Pro použití s nebo bez froté potahu.



Floor tool Comfort Mini 4 2.863-244.0 
Sady utěrek

NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

5 2.863-243.0 

Parní čistič / Parní vysavač / Žehlicí stanice

Odvápňovací tyčinky RM 511 6 Odvápňovací tyčinky k rychlému a účinnému odvápnění 
parních čističů Kärcher. Vhodné též k odvápnění kávovarů a 
rychlovarných konvic.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


